
 

 SIETS SEPTEMBRIS 2022 – Nr.173 

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA PĀRVALDES 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

 

KULTŪRAS JAUNUMI 
 

 22. oktobrī Lendžu KN notiks pasākums  “Ražas svētki”. Plkst. 20.00 pašdarbnieku 

sagatavots koncerts un ciemos atbrauks Nautrēnu pagasta Dekteru teātris ar izrādi 

“Modernā laulība jeb slimo kases pacients”. Plkst. 22.00 balle kopā ar Aināru Lipski. 

Līdzi ņemiet groziņus jautru noskaņu. 

 5. novembrī tiks atklāta izstāde “Čakluos rūkys”, kas būs apskatāma līdz decembra 

beigām. Visi, kas auž, tamborē, ada, glezno un nodarbojas ar citiem rokdarbu veidiem, 

var piedalīties izstādē ar saviem darbiņiem. Pieteikties izstādei var līdz oktobra beigām. 

Sīkāka informācija pie Jāņa, mob.t 20097449.  

 18. novembrī plkst. 20.00 - Latvijas Valsts gadadienai  veltīts pašdarbnieku koncerts. 

Plkst. 22.00 balle kopā ar Jāni Krūmiņu no “Apvedceļa”. 

Visi laipni aicināti apmeklēt un piedalīties ar saviem darbiņiem kultūras pasākumos! 

 

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI 

 

 Līdz 22. oktobrim lietvede un bibliotekāre būs atvaļinājumā. 

 Tuvojas jaunās periodikas parakstīšanas laiks, varbūt kādam ir idejas par to kādu 

izdevumu gribētu redzēt un lasīt pie mums bibliotēkā. Idejās var dalīties ar bibliotekāri 

līdz 10. oktobrim, zvanot uz mob.t.  22074313.  

 Bāriņtiesas darbiniece Svetlana Rogozova (mob.t. 27351969) līdz 23. septembrim atrodas 

ikgadējā atvaļinājumā. Nepieciešamības gadījumā griezties pie citas bāriņtiesas 

darbinieces Ievas Zepas, mob.t. 27874602. 

 Sociālais darbinieks Raivo Petrovs (mob.t. 28307447) pie mums apmeklētājus pieņem 

tikai pirmdienās  no plkst. 8.00-16.00 

___________________________________________________________________ 

SVECĪŠU VAKARI 

 

 8.oktobrī, sestdien, plkst.15.00 

 Vasarānu kapos 

 15.oktobrī, sestdien, plkst. 14.00      

 Ceplīšu kapos 

 29.oktobrī, sestdien, plkst. 13.00 

Bižu kapos 

 30.oktobrī, svētdien, plkst.13.00 

 Bērzgales kapos 

 5.novembrī, sestdien, plkst. 14.00  

Lešku kapos plkst. 14.00 

 6.novembrī, svētdien, plkst. 13.00 

 Sarkaņu kapos 

 

 

 



 

 

ATSKATOTIES VASARAS AKTIVITĀTĒS… 

 

 Arī šogad Rēzeknes novadā notika konkurss “Skaista muna tāva sāta…”Noslēguma 

pasākums Nautrēnu apvienībai norisinājās pie mums Lendžu brīvdabas estrādē. No mūsu 

pagasta konkursā piedalījās trīs pretendenti:  

 Lauku sēta “Undupe”, kas atrodas Morcinīku ciemā un kuru apsaimnieko Gunārs un 

Inga Ivoni.  

 Lauku sēta “Spodras”, kas atrodas Ciskovas ciemā un to apsaimnieko Dzintars Studens. 

 "Rupaiņa sāta" kas atrodas Pūrisku ciemā un ir kā daļiņa no mūsu novada vēstures, jo 

tā ir dzimtā māja rakstniekam Ontonam Rupaiņam un to pašlaik apsaimnieko Genovefa 

Rupaine (Ontona brāļa meita). 

Sīkāk par pretendentiem var izlasīt un apskatīties foto Rēzeknes noavada mājaslapā, 

sadaļā kultūra. 

Liels prieks, ka uzvarētāji ir no mūsu pagasta un tie ir lauku sēta “Undupe”. Apsveicam 

Gunāru un Ingu ar iegūto balvu. Katrs no pretendentiem bija pelnījuši uzvaru, jo darbs sētu 

sakopšanā un uzturēšanā ir ieguldīts ļoti liels! Liels paldies visiem par uzdrīkstēšanos un 

piedalīšanos!                                                                                          

-------------------------------------------------------- 

JAUNATNES DIENA LENDŽOS 
 

Pašā lielajā karstumā, 2022. gada 18. 

augustā, Lendžu estrādē notika pasākums – 

Rēzeknes novada Jaunatnes diena. Pasākums 

pulcēja aptuveni 150 aktīvus jauniešus, lai 

sacenstos vairākās sporta disciplīnās, parādītu 

savas spējas individālajos pārbaudījumos un 

piedalītos radošajās darbnīcās. Galvenais 

pasākuma organizators bija Aivars Mežatučs. 

Mūsu, Lendžu pagasta, komandas sastāvā bija Agnija Soldone, Sabīne Kapača, Laura 

Doropoļska, Armands Latiševs – Čudars, Aleksandrs Udalovs un viņu draugs Mārtiņš Svalbs 

(visi redzami attēlā). Kopumā sacensībās piedalījās 14 komandas, pieveicot 6 dažādas 

disciplīnas. Lendžu komanda trijās no tām uzrādīja visaugstākos sasniegumus, iegūstot pirmo 

vietu un kopvērtējumā starp visām komandā paliekot otrajā vietā. Pirmo reizi, kopš 

apmeklējam šo pasākumu, Lendžu komanda saņēma kausu, kas tagad lepni stāv uz plaukta 

Jauniešu istabā sporta zāles kompleksa telpās. Individuālajā disciplīnā “Šautriņu mešana 

Armīns Kozuls izcīnīja sudraba medaļu. 

Rēzeknes novada Jaunatnes dienas ietvaros notika arī sarunu festivāls „Gen-zī”, kura 

laikā pasākuma apmeklētājiem bija iespēja satikties, aprunāties un nofotografēties ar 

dziedātājus Dionu Liepiņu, kura piedalījās šovā „X faktors” un Latvijā dzievojošo brazīlieti 

Felipi Gabrielu. Jaunieši atzina, ka šīs tikšanās bijušas pozitīvas un ļoti iedvesmojošas, jo abi 

viesi dalījās ar savu pieredzi, prasmēm saglabāt motivāciju, grūtībām, kas bijušas utt. 

Visas dienas garumā pasākuma laikā bija iespējams darboties radoši – izgatavot 

rokassprādzi un sapņu ķērāju. Lai visiem būtu jautrāks prāts, par muzikālo noformējumu 

rūpējās DJ Deila. Notika arī tradicionālās kvasa ātrdzeršanās un pīrādziņu ātrēšanas 

sacensības. Un pašā vakara izskaņā, pirmo reizi Jaunatnes dienā un pirmo reizi Lendžos – bija 

putu ballīte. 
 

Jaunatnes darbinieks Edgars Žogots 

 

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 4625, 

tālr.62601053, Elektroniski informatīvo izdevumu „Siets” var izlasīt –  www.rezeknesnovads.lv 

http://www.rezeknesnovads.lv/

